INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016 - CONCURSO DE MERITOS N° 04 DE 2016
SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO AULAS Il DE LA FACULTAD DE INGENIERIA EN
EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

% DEPARTICIPACION

CONSORCIO INGENIERIA CAJICA
NPLAYCO LTDA

CUMPLE

MULTASY SANCIONES
NO REPORTA

| CEMOSA COLOMBIA i 60% | CUMPLE

NO REPORTA

CUMPLE

Observacion:

“NOMENORA

NO.MENORA

L - - PORCENTAIE A ,  FECHA : - G L REQUISITOS MINIMOS DE
: siinaann : . ‘ ki aiby : s ! VALOREN VALOREN SMMLV] = Vi DE.
CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES . APLCAR - TERMINACION $ ! ML 887,70 887,70 EXPERIENCIA
1A \ : 5 : Lo sMMLY SMMLY i
. 1 . 3 a 5 tsy ) 6 8
U IDAD DE LA
1 2_<mxwm>rrm INPLAYCO LTDA INPLAYCO LTDA 100% 100% 29-ago-13 30-jun-16 755.948.383 1.102,25 1.302,25 CUMPLE A CUMPLE
DIRECCION
ADMINIS TIVAY
2 (NISTRATIVA INPLAYCO LTDA INPLAYCO LTDA 100% 100% 26-nov-13 16-mar-15 924.963:404 1.435,50 1.435,50 CUMPLE A CUMPLE
FINANCEIRA POLICIA
NACIONAL
DIRECCION DE
INGENIEROS - FUERZAS
3 MILITARES DE INPLAYCO LTDA INPLAYCO LTDA 100% 100% 14-dic-07 15-nov-10 701.820:416 1.362,76 1.362,76 CUMPLE A CUMPLE
COLOMBIA EJERCITO
NACIONAL
UNIDAD CEMOSA COLOMBIA 40% 40%
ADMINISTRATIVA CONSORCIO CONSULTORES BE
4 ESPECIALDE LA UNIDCS PARA LA INGENIERIA UG21 5L 40% 40% 08-ene-13 30-mar-16 17.408.224.552 25,250,74 10.100,30 CUMPLE A CUMPLE
TORRE SUCURSAL COLOMBIA
AERONAUTICA CIVIL BNR SAS 20% 70%
5 - - - - - - - - - -
OBSERVACIONES: f T T 2 : : : g R : SUMATORIA EXPERIENCIA 14.000,80 SMMLY :
INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES (GRUPO'I), O EN OCUPACION COMERCIAL DE BIENES Y PRODUCTOS ; S CUMPLIMIENTO
- . B} EXPERIENCIA'MINIMA . 5| :
{Subgrupo C-2), O EN OCUPACION LUGARES DE REUNION CULTURAIL (Subgrupo L-2), © EN OCUPACION DE TRANSPORTE (Subgrupo L5}, CADA SR 5.918,00 MLy
UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 6.000 M2. NO SE ADMITEN L
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO, NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL. y :
A 4.3.2. b} Las certificaciones presentadas para acreditar |a experiencia, deberan registrar en conjunto las siguientes actividades: interventoria de mxvmx_mzn_>;>c_n_02>_., : 8.082,80 SMmLy
pr inares, excavaciones, rellenos, cimentacidn, pilotaje, estructuras en concreto, mamposteria, instalaciones hidraulicas y sanitarias, obras o CUMPLE
exteriores, acabados en general. £n el caso que la certificacion no registre [as actividades ejecutadas, el proponente podré anexar actas de -
liguidacion u otros documentos expedidos por |a entidad contratante, que permitan la verificacién por parte del comité técnico evaluador, gue PUNTAIE 400
estas actividades se ejectitaron. Pagina 24 : :

OBSERVACIONES:

£l oferente solamente presentd 4 certificaciones.

\O/nl\,

\\w\mw

1S AVEZ JIME
Jefe Division de Laboratorios Campus

1.C. GLORIA JEMWA MARTINEZ <bPDmxx>§>
PE Direccién Proyecto Campus

N~£ [E. LUIS GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccion Proyecto Campus




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016
CONSORCIO INGENIERIA CAJICA

EXPERIENCIA 140
DIRECTOR DE PROYECTO 100% - - 200
FORMACION ACADEMICA 60
PERIEN PLE
INGENIERO RESIDENTE 1 100% EXPER C'IlA - NO CUM NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 40
IEN P
INGENIERO RESIDENTE 2 100% EXPER ?IA 7 NO CUMPLE NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA 40
EXPERIENCI NO CUMPLE
RESIDENTE ARQUITECTO 100% - A z cv NO CUMPLE
, FORMACION ACADEMICA 40
ESPECIALISTA EN SUELOS 70% EXPERIEN(,:'A z 30 50
, FORMACION ACADEMICA 20
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS 100% EXPER'EN(,:IA 7 30 50
FORMACION ACADEMICA 20
: A QUIPO O 0 p

1S. A AVEZ JIMENEZ

Jefe Division de Laboratorios Campus

C 2 L)/

.C. GLORIA JEMINA MARTINEZ VAXOERRAMA
PE Direccién Proyecto Campus

(et

\—1{ LUIS GABRIEL OSORIO BERNAL
PE Direccién Proyecto Campus

100

100

50

50




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJIO
INVITACION PUBLICA N°® 13 DE 2016

CONSORCIO INGENIERIA CANCA

INFORMACION GENERAL
NOMBRE GONZALO LIEVANO HOYOS
CARGO REQUERIDO Director Interventoria del Proyecto General

EQUIVALENCIA ESTUDIOS -

MAESTRIA O MBA
ESPECIALIZACION
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIAGENERAL

"FECHA DE CIERRE DELAINVITACION.
28/09/2016

. FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJETA
13/10/1976

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 397afios 11 meses 16 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Interventoria.  Técnica, Administrativa, ambiental,
1 Financiera, y Contable para la Construccién de tres| Director de
Hogares Multiples en los municipios de Madrid,| interventoria
Subachogue y Zipaquira,

Interventoria Técnica Administrativa y de Control,

8.142,48 05/10/2007 10/01/2009 CUMPLE

Presupuestal de las obras de Construccion de una Director de
2 infragstructura Educativa Tipo. (A} en el predio intefventoria 16.612,22 27/09/2010 30/05/2011 CUMPLE
denominado tos Cusules, Villa Estadio én el municipio

de Soledad - Atiantico,

Contrato de Consultoria para ejecutar la Interventoria
con funciones de control Técnico, administrativo,
3 Arnbiental y Contabie para ta Construccion de Edificios]  Director de
de Vivienda Fiscal para Oficiales y Suboficiales de 4] Interventorfa
pisos.con 8 apartamentos y zonas exteriores cada Uno,
Ubicados 2 en Barranquilia, 1 en Facatativa,

6.117,00 14/07/2011 13/06/2012 CUMPLE

interventoria con funciones de Control Técnico;
Administrativo, Financiero, Contable y Ambiental para
4 la Construccién de tres Torres de apartamentos para| Director de
suboficiales en Tolemaida, de cinco Pisos cada una con| Inteiventoria
cuatro apartamentos par pisos para un total de 60

15.025,64 26/10/2012 30/12/2013 CUMPLE

apartamentos, incluye obras complenientarias,

interventoria con funciones de Contrel Técnico,
Administrative, Financiero, Contable y Ambiental para Director de
5 la Construccidn de cinco. pisos para suboficiales Interveritorfa 10.040,00 05/06/2014 05/07/2015 CUMPLE
ubicados en las seccionales de Villavicencio - Meta, vy

Flotencia Caquetd, Total 80-apartamentos.

GRAFICA DE TRASLAPOS.

Fecha de Inicio

05/10/07 16/02/09 01/07/10 13/11/11 27/03/13 097/08/14 i
1 i i
: 2 ,
| e :
0 H H i
S j .
s | |
LER : : :
£
& i l
[V i
; 4
i i
:
S ‘ H
EXPERIENCIA MINIMA EN m* 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m2 25.937,34

: . RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 39 afios 11 meses 16 dias
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS (*) 5 afios 1 mes'10 dias {*} Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 5

. a0

i G SCUMPLE/NO. e S PUNTAJE [ i
S CALIFICACIONT 2 .
S ' cUMPLE | inowibuAL | | PUNTAJETOTAL
EXPERIENCIA CUMPLE 149

FORMACICN ACADEMICA CUMPLE 50 }

Director Intérventoria-del Proyecto Generat

200

OBSERVACIONES

G/



EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAJO
INVITACIGN PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIOINGENIERIA CANCA

INFORVIACION GENERAL
NOMBRE EDNA SOLEY RICO MAYORGA
CARGO REQUERIDO Ingenierc Residente |
—

PORCENTAIES POR:EORMACION'ACADEMICA e
T : e EQUIVALENCIA ESTUDIOS =

DESCRIPCION

CGftto | FORMACION ACADEMICA NUAET ASIGNACION DE%
. . : , ‘ e : X fo‘ﬁ:cm _ PORFORMACION
MAESTRIA O MBA  AcApEMicA
ESPECIALIZACION 70% ADEMIC,
PREGRADO ingeniera Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

"FECHA DE CIERRE DE LAINVITACION
28/09/2016

|| FECHA DE EXPEDICION DE LATTARIETA |
15/09/1997

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 19 afios 0 meses 13 dias CUMPLE

{EXPERIENCIA ESPECIFICA

Interventoria Administrativa, Técnica v Financiera para

Residente d
1 Ia construccion de la sede C e la institucion Educativa] oo onte de 6120,00 10/07/2000 | 03/12/2001 CUMPLE

Interventoria
Distrital Gustavo Restrepo.

El objeto no cumple;
P Interventoria Técnica, Administrativaa la Construccidn] Residente de NO CUMPLE con el pliego de
del proyecto Habilitacional en ia Localidad de Fontibdn Interventoria condiciones  Numeral|
4.3.3.1.1 fiteral b},

£l objeto y €l cargo no

Interventoria  Técnica,  Administrativa  para  la Director de :z!r::?t]::o enCZIH pliegiz
3 Construccion  de tres hogares miltiples en los N NO CUMPLE o
municipios de Madrid Subachoque y Zipaquira nterventoria de condiciones
Numeral +4.3.3.1.1
Iiteral b}.
Interventoria Técnica, Administrativa, Ambiental vy El objeto no cumple
4 Contable para la Construccion de trés edificios de] Residente de NO CUMPLE |©" el pliego de
Vivienda Fiscal para personal de Oficiales y Suboficiales} Interventoria condiciones  Numeral
en Larandia Caquetd 4.3.3.1.1 literal b).

Interventoria Técnica, Administrativa v de Control
presupuestal a las Obras de Construccion de una Residente de
5 Infraestructura Educativa tipo (A} en el prediol Intetventoria 12612,00 02/01/2011 30/09/2011 CUMPLE
denominado Los Cusules, Villa Estadio en el municipioj

de Soledad - Atldntico,

£l cargo no cumple con

Interventoria Técnica y Administrativa, Control de Director de fo salicitade en el
6 Programacién de fa It Etapa del proyecto Utopia El interventoria NO CUMPLE ipliego de condiciones:
Yopal, Casanare. Nurmeral 43311

literal b},

/| GRAFICADETRASLAPOS

Fecha de Inicio
10/07/00 22/11/01 06/04/03 18/08/04 31/12/05 15/05/07 26/09/08 08/02/10 23/06/11 3

i l

H

i : { 1

3 ; : ; : ; i
H

i

Certificacion

EXPERIENCIA MINIMA EN m?® 30.000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m? {11.268,00)

EXPERIENCIA GENERAL EN AROS ] 19 afios 0 meses 13 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS (*) 2 afios 1 mes 20 dias {*} Total dé periodos-gue no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 2
S : ; G : ‘ 5 S ] CUMPLE/ND S PUNTAIE R
CARGO . , i i [ o CALIFICACION i ' COMPLE | insiviovaL ?UNTA)ETOTAL
EXPER(ENCIA NQ CUMPLE NO CUMPLE
Ingeniera Residente | [
ngeniera Residente FORMACON AEATEIEA | e o NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPC DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N°13 DE 2016

CONSORCIO INGENIERIA CAJICA

INFORMIACION GENERAL
NOMBRE HERNANDO ESTUPINAN ESTUPIRAN
CARGO REQUERIDO - Ingeniero Residente [l
N . PORCENTAIES ROR FORMACION ACADEMICA / SREER ]
DESCRIPCION': o ; e EQUIVALENCIAESTUDIOS < 5
R‘ - _Tiuto o FORMACION ACADEMICA | VEXPERIENCI AD : ASIGNACION DE %
- - - - e ] . <  PORFORMACION
MAESTRIA O MBA 100% AcAbEnia
ESPECIALIZACION 70% i
PREGRADO Ingeniere Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

“FECHA DEEXPEDICION OE LATARIETA.

ECHA'DE CIERRE DE LA INVITACION
08/10/1980 28/09/2016
EXPERIENCIA GENERAL EN AROS 35 aflos 11 meses 21 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Ei objeto no cumple]

esidente de iego
1 Canjunte Multifamifiar Arbolete Residente Nocumpe (" ”e' pliego  de
Interventoria condiciones  Numeral
4.3,3.1.1 literal b).
Ei objeto no cumple
Resid i
2 Ciudadela Colsubsidio esidente de NocumpLg | & pliego  de
interventoria condiciones  Numeral
4.3.3.1.1 literal b},
El objetc no cumple
sid i
3 Edificio Ef Limanar Residente de Nocumpe | @ pliego de
Interventoria condiciones  Numeral

4.3.3.1.1 literal b},
El objetoc no cumiple
NOCUMPLE con Ft pliege  de
Interventorfa condiciones  Numeral
4.3.3.1.1 literal'b).

Residente di
4 Edificio Bosque de Bellavista esidente de

Interventoria Técnico, Administrativa, Financiera, Legal,
Ambiental y Social para la Construccidn, Dotacion y| Residente de
S Pago de licencias Fase V| Etapa Tres {3} de la Escuela Interventoria 31,999,91 | 26/11/2013 18/06/2014. {CUMPLE
Nacional de Operaciones de fa Policia Nacional “CENOP",

ubicada en el municipio-deSan Luis Tolima.

[nterventaria con  funciones de -control Técnico,

Administrativo, Finantiero, Contablé y Ambiestal para fa El objeto no cumple

5 Construccion de Tres Torres de Apartamentos para] Residente de NO CUMPLE con el pliego de
suboficiales en Tolemaida, de Cinco pisos cada una con] Interventoria condigiones  Numeral:
cuatra apartamentos par piso para un total de 60 4,3.3.1.1literal b},
apart. incluye obras complementarias.

Interventoria Técnica, Administrativa, Control de;
programacién de. todas las obras de demolicidén vy
7 construccion de la primera y segunda étapa det edificio
fundadores, sede Chapinero, de la Universidad de la
Salte en Bogota

Residente de

. 8.445,00 01/07/2014 30/05/2016 |CUMPLE
Interventoria

GB.

FICA DE TRASIAPOS:

Fecha de tnicio
i 26/11/13  06/03/14  14/U06/14  22/09/14  31/12/14  10/04/15 15/07/15 27/10/15 04/02/16  14/05/16

o e e . N o . " . I

¥
H

1]

2

3! i !

Certificacién
rs

EXPERIENCIA MINIMA EN m? 30,000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m* 10.444,91

i e o 2 -  RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 35 2fios 11 meses 21 dfas
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANOS {*) 2 affos’5 meses 21 dias {*} Total de periodos que no se traslapan
NUMERO.DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 2
' : 5 g : CUMPLE/NO i pUNTAIE
CALFICACION P ,
CARGD " ; s CUMPLE ipiviouag | PUNTAIETOTAL
EXPERIENCIA NOCUMPLE NO.CUMPLE
Ingeniero Residente if
ngeniero Residente RGN RS COMPE - NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INGENIERIA CAJCA

INFORMACION GENERAL
OMBRE RICARDO GUTIERREZ VEGA
ARGO REQUERIDO Arquitecto Residente

PORCENTAIES POR FORMACION ACADEMICA

EQUIVALENCIA ESTUDIOS -

| DESCRIPCION Tiuto _ FORMACION ACADEMICA | ASIGNACION DE %

‘ : . . EXPERIENCIA s
e - Pl’;ﬁy s . POR FORMACION
(IAESTRIA O MEBA : ACADEMICA
HSPECIALIZACION 70%

HREGRADO Arguitecto 40%

S - : EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.
28/09/2016

13/07/1872

BXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 44 afios 2 meses 17 dfas CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

El objeto no cumple

Interventoria Técnica a la Construccidn a todo costo de Residente de con lo solicitado en el
1 la edificacidn “Balcones de la Frontera” en el municipio interventorfa NO CUMPLE [pliego de condiciones
de Ipailes. Numeral 43311

literal c).

Interventoria Técnica y Administrativa para fa Residente de
2 Construccion del Colegio Vilia Amalia, en la Localidad de . 7.620,00 12/09/2005 28/07/2007 CUMPLE
. Interventoria
Fontibén.
Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera y .
Residente de

3 Contable a la Construccidn del complejo penitenciario y ) 37.054,00 01/10/2007 31/05/2010 CUMPLE
carcelario Interventoria

Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera para la )
Residente de

4 Construccidon de 60 unidades de vivienda de interés Interventoria 6.248,00 12/07/2011 25/02/2013 CUMPLE
ntori
social rurai en el municipio de Carlos de Guaroa - Meta. nerve
Interventorfa, Técnica, Administrativa y Financiera al
contrate de ejecucion de jas obras de' demolicion patcial, Residente de
5 Construccion y Ampliacion de fa Planta Fisica del Colegio 10.735,00 01/06/2013 30/10/2015 CUMPLE

Interventoria
Bernardo Jaramillo, de ta Localidad 6 de la Secretaria de

Educacidn del Distrito.

RAFICADETRASLAPOS = =

Fecha de Inicio

12/09/05 25/01/07 08/06/08 21/10/09 05/03/11 17/07/12 29/11/13 13/04/15
! L ?
b ; i
:
5 .
18
S |
S3 :
5
] ¢ i
4 ;
i i
5 3 :
H
EXPERIENCIA MINIMA EN m® 30.000,00 CUMPLE
E{PERIENC!A ADICIONAL EN m? 31.657,00

L o .. - e _ RESUMEN
KPERIENCIA GENERAL EN ANOS 44 afios 2 meses 17 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS (*) 8-afios 6 meses 28 dias (*} Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 4
) : e S soiin - CUMPLE/NO, PUNTAIE o[ o
CARGD . : : o CAL[FICA(F]ON . Ccumpie | inbivibual | PUNTAIETOTAL
EXPERIENCIA NO CUMPLE NO CUMPLE
Arquitecto Resident
rauitacta Residente FORMACION ACADEMICA CUMPLE 40 NO CUMPLE

OBSERVACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INGENIERIA CAJICA
INFORMACION GENERAL

HERNANDO GOMEZ CADENA
Especialista en Suelos de la Interventoria

Magister en Geotécnica
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADO Ingeniero Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

EECHA DE EXPEDICION DE LA TARJET/
02/08/1978

FECHA DE CIERRE DE LA INVITACIO
28/09/2016

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 38 afios 1 mes 26 dias CUMPLE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Interventoria Técnico, Administrativa, Financiera y Legal Asesor
i 16 laF " iali
1 para ia Cons't'rucuon de a_ ase IV del proyfzcto Centro Especnahs.ta en 22.640,00 03/06/2010 28/02/2011 CUMPLE
de Instruccidon Entrenamiento y Operaciones de la| Geotecnia de
Policia Nacional CENOP" en San Luis Tolima. Interventoria
Interventoria Técnico, Administrativa, Financiera, Legal, Asesor
Ambiental y Social para la Construccion, Dotacidn y Especialista en
2 Pago de Licencias Fase Vi Etapa Tres (3} de la Escuela P } 31,999,96 26/11/2013 16/03/2015 CUMPLE
) . - . " .| Geotecnia de
Nacional de Operaciones de la Policia Nacional “CENOP )
. L . . Interventoria
ubicada en el municipio de San Luis Tolima.
Interventoria Técnico, Administrativa, Financiera y Legal Asesor
P N ali
3 para la Consjt(ruccson de Ia'Fase IV del proygcto Centro| Especia |s.ta en 21.734,00 14/05/2009 30/12/2000 CUMPLE
de Instruccion Entrenamiento y Operaciones de la| Geotecnia de
Policia Nacional CENOP" en San Luis Tolima. Interventoria

Fecha de Inicio
14/05/09 26/09/10 08/02/12 22/06/13 04/11/14

Certificacion
=]

2

ENCIA MINIMA EN m 18.000,00 CUMPLE
EXPERIVNCIA ADICIONAL EN m” 58.373,96

B T e e L0 RESUMEN
EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 38 afios 1 mes 26 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AROS (*) 2 afios 8 meses 1 dia (*) Total de periodos que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 3

T COMPLE/NO - PUNTAE

- . cumpl INDIVIDUAL
EXPERIENCIA CUMPLE

FORMACION ACADEMICA cumplE | 20 |

CAUEICACION

Especialista en Suelos de 1a Interventoria

OBSERVIACIONES




EXPERIENCIA ESPECIFICA Y FORMACION ACADEMICA DEL EQUIPO DE TRABAIO
INVITACION PUBLICA N° 13 DE 2016

CONSORCIO INGENIERIA CANCA

. INFORMIACION GENERAL *
NOMBRE MARIA DEL MAR CANSARIO PEREZ
CARGO REQUERIDO Especialista en Estructuras de la Interventoria

MAESTRIA O MBA! Doctor eningenieria Estructural'y de la Construceidn 100% 100%
ESPECIALIZACION 70%
PREGRADQ {ngeniera Civil 40%

EXPERIENCIA GENERAL

FECHA DE CIERRE DE LAINVITACION:
28/09/2016

'ECHA DE EXPEDICION DE
15/10/1998

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 17 afios 11 meses 14 dias CUMPLE

Interventoria Técnica, Administrativa y Financiera para Asesora
la Consultorfa y Obras dé Construccidn en la Institucién
1 Id 17.276,02 06/02/2004 17/04/2005 CUMP!
de Educacion Distrital Santa Marta de Localidad 7 de Estructura ,e ’ /0272 10472 te
Interventoria
Bosa
P . . . El objeto no cumpt
Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera y onle o‘ . pe
.. i Asesora con lo solicitado en el
Contable para la Construccion de tres Hogares Mtltiples B -
2 - ) N .1 Estructural de NO CUMPLE |pliego de condiciones
en los municipios de Madrid, Subachogque y Zipaguird .
) interventoria Numeral 43311
{Cundinamarca) y
literale).
Interventorfa Técnica Administrativa v de Control
Preésupuestal de las Obras e Construccidn de una Asesora
3 infraestructura Educativa Tipo (A) en el predio| Estructural de 12.612,22 27/09/2010 15/06/2012 CUMPLE
denominado Los Cusules, Villa Estadio en el municipio e| Interventoria
Soledad Atidntico
Interventoria Técnica, Administrativa y Financiera al
Contratc de gjecucién de las Obras de Demolicién Asesora
ial, Construccion y Ampliacién de la Planta Fisica d
4 parcial, Construccion y Ampliacion de la Planta Fisica del) o v o1e | 1073801 01/06/2013 | 02/06/2014 CUMPLE
Colegio Bernardo laramillo, de la Localidad 6 de 3
Y PO Interventoria
Tunjuelite de acuerdo con los planos y especificaciones
entregados por |a Secretaria de Educacidn del Distrito.
Interventoria Técriica, Administrativa, Financiera y Legal] " >=52
3 prerventonia | scnica, Administrativa, Financlera y Legall b ricturalde | 29.493,00 05/06/2014 | 02/10/2015 CUMPLE
de Obras de Infraestructura Educativa. .
Interventoria

" GRAFICADE TRASIAPOS

Fecha de Inicio
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EXPERIENCIA MINIMA EN m’ 18,000,00 CUMPLE
EXPERIENCIA ADICIONAL EN m’ 52.117,15

- . Lo - RESUMEN.

EXPERIENCIA GENERAL EN ANOS 17 afios 11 meses 14 dias

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN AN OS (*) 5 afios 2 meses 27 dias (*) Total de periodds que no se traslapan
NUMERO DE PROYECTOS INICIADOS Y TERMINADOS 4

EXPERIENCIA CUMPLE
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